
https://www.pasiula.lt/pid-916774/aeg-cib6490apb-virykle.html

AEG CIB6490APB Viryklė
Laisvai pastatoma elektrinė viryklė
4 indukcinės kepimo zonos
Daugiafunkcinė viryklė „SurroundCook
Kaitlentės²Hood funkcija
Minkštas uždarymas
Pyroluxe®Plus savaiminis valymas
Lygios vidinės sienelės iš CLEAN emalio
9 šildymo tipai
Šildymo tipai: apatinis kaitinimas, viršutinis / apatinis kaitinimas,
atitirpinimas, šaldyti patiekalai, 1 grilio lygis, drėgno oro cirkuliacija,
picos lygis, karštas oras, karšto oro grilis
Tilto funkcija - sujungia dvi kepimo zonas vieną už kitos
Priekinė kairioji kepimo zona: indukcinė kepimo zona, 2,3 (3,2) kW /
21 cm
Užpakalinė kairioji kepimo zona: indukcinė kepimo zona, 2,3 (3,2)
kW / 21 cm
Priekinė dešinioji kepimo zona: indukcinė kepimo zona, 2,3 (3,2) kW
/ 21 cm
Užpakalinė dešinioji kepimo zona: indukcinė kepimo zona, 2,3 (3,2)
kW / 21 cm
Aušinimo ventiliatorius: (2): Visose viryklėse ir orkaitėse yra
aušinimo ventiliatorius, kuris maždaug 5-7 min. vėsina iš orkaitės
išleidžiamą orą, kol jis išeina, taip pat ir išjungus orkaitę.
Plokščių vežimėlis: Į universalų ir lengvai ištraukiamą plokščių
vežimėlį galima sudėti kaitlentės priedus: kepimo skardas, groteles,
specialius priedus ar puodus. Taip optimaliai išnaudojama po
orkaite esanti erdvė.
Galima papildyti: „FlexiRunners™“ daliniu prailginimu (2 poros)

Priedai
montuojama apsauga nuo apvirtimo, FlexiRunners™ - dalinis
prailginimas (2 poros), 1 emaliuota kepimo skardelė, 1 lašėjimo
padėklas, 1 kombinuotas stovas,
Reguliuojamo aukščio kojelės

Veikimas
Veikimas: priekyje; iššokantis/iššokantis; galutinis pasukimas
Kaitlentės tipas: indukcinės kaitvietės
Grynasis kepimo vietos tūris (L): 73
Likutinės šilumos rodmuo: 4
Grilio galingumas (vatai): 2300
Temperatūros diapazonas: 30°C - 300°C

Įrenginio duomenys
Įrenginio plotis (mm): 596
Įrenginio aukštis (mm): 596 mm: 850
Prijungimo vertė (vatais): 9300
Įtampa: 230
Apsauga (A): 3x16
Bendrasis svoris (kg): 61
Neto svoris (kg): 59
Maitinimo kištukas: ne

Energijos vertės
Energijos vartojimo efektyvumo klasė: A+
Įprastinės energijos sąnaudos (kWh): 0.98
Energijos sąnaudos cirkuliaciniam orui / karštam orui (kWh): 0.7
Prijungimas: elektrinis
Apšvietimas (Watt): 25

Techniniai duomenys
Produkto kodas (PNC): 940 002 993
Įrenginio matmenys VxŠxG (mm): 850x596x600
EAN numeris: 7332543972579
Apšvietimo tipas: Apšvietimas: 1, galinis
Prijungimo kabelis: ne

„MaxiSense“ - kepimo zonos prisitaiko prie keptuvių dydžio
Dėl mūsų indukcinės kaitlentės su kintama „MaxiSense“ funkcija
prisitaikančių zonų mėgstamus patiekalus galėsite ruošti
efektyviau. Kiekviena zona tiksliai nustato jūsų keptuvių dydį ir
įkaitina tik tą plotą, kuris yra žemiau dugno.

Daugiapakopis gaminimas. Vienodi virimo ir kepimo rezultatai
visuose lygiuose.
Daugiapakopis kepimas su papildomu žiediniu kaitinimo elementu
užtikrina puikius kepimo rezultatus net trijuose lygiuose vienu
metu.

Pirolizė: savaiminis orkaitės valymas. Taupykite laiką ir valymo
priemones
Įjungus pirolizės savaiminio valymo funkciją, nešvarumai, riebalai ir
maisto likučiai orkaitėje virsta pelenais. Tada ją lengvai išvalysite
drėgna šluoste.

LED jutiklinis ekranas: lengva nustatyti visas funkcijas
Viskas jūsų rankose. Naudodamiesi intuityviu LED jutikliniu ekranu
galite lengvai nustatyti laiką, temperatūrą ir kitas funkcijas. Dviejų
spalvų ekranas užtikrina, kad gamindami maistą visada viską
kontroliuosite.

„DirectTouch“ valdymo skydelis: tikslus kiekvieno temperatūros
lygio nustatymas kiekvienoje gaminimo zonoje
„DirectTouch“ valdymo skydelyje kiekvienai virimo zonai siūloma 14
temperatūros lygių, kuriuos tiksliai ir intuityviai galima pasirinkti
jutikliniais valdikliais.

Garantija: 2 metai


